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Référence 
Produit 

A B C 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02272 153 02272 672 Pied Non disponible 

09007 056 
Sabots 

entrants 56 

02272 154 
02272 155 
02272 156 
02272 157 
02272 158 

Pas de pieds 09007 049 
Sabots 

enveloppants 
56 gris 

 

Référence 
Produit 

D E F 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02272 153 
02272 154 
02272 155 
02272 156 
02272 157 
02272 158 

02272 072 Plateforme 02272 683 
Coulisseaux 

(la paire) 

02272 677 
(Après 

01/2018) 

Anneau de 
grutage 

 

Référence 
Produit 

G H  

Référence Désignation Référence Désignation   

02272 153 
02272 154 
02272 155 
02272 156 
02272 157 
02272 158 

02272 069 
Portillon 

tube 
02272 073 Kit Roue Ø160   

 

F 

C 

  

D 

       

E 

        G 

ATTENTION : 

- Sur le Sherpamatic 7 marches, modification 

du stabilisateur à partir de Mai 2014. 

- Sur le Sherpamatic 3 marches, modification 

du support du plan de monté à partir de 

Mars 2021.  

- Avant 12/2022. Pour tout changement de 

cintre (K, I) ou de rampes (R), merci de 

commander les ensembles suivants (2K + 

1R). 
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 B 

A 

 

A 

02272 012 
Avant Mars 2021 
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Référence 
Produit 

I J K 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02272 153 
02272 154 
02272 155 
02272 156 
02272 157 
02272 158 

02272 100 
Lisse + porte-

outil 
02272 041 

Porte outil 
seul 

02272 068 Sous lisse 

       

Référence 
produit 

L M N 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02272 153 

02272 680 
(Après 

01/2018) 

Kit verrou 
anti-

soulèvement 
de la 

plateforme 

02272 829 
(Après 

10/2016) 

Pions 
plateforme 

Non disponible 

02272 154 
02272 155 
02272 156 
02272 157 
02272 158 

02272 074 
02272 075 
02272 076 
02272 300 
02272 300 

Stabilisateur 

 

Référence 
Produit 

O P Q 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02272 153 Non disponible Non disponible 

02272 070 
Paire 

d’articulation 
Garde-corps 

02272 154 
02272 155 
02272 156 
02272 157 
02272 158 

02272 020 
Pince 

stabilisateur 

02272 078 
02272 079 
02272 079 
02272 080 
02272 080 

Biellette 
stabilisateur 

Référence 
Produit 

R 

Référence Désignation 

02272 153 
02272 154 
02272 155 
02272 156 
02272 157 
02272 158 

02272 071 
Rampes 

verticales 

L 

 

I 

J 
ATTENTION : Sur le Sherpamatic 7 marches, modification du 

stabilisateur à partir de Mai 2014 

O 
P 

K 

M 

Q 

R 

N 

ATTENTION : Avant 12/2022. Pour tout 

changement de cintre (K, I) ou de rampes 

(R), merci de commander les ensembles 

suivants (2K + 1R). 


